segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 033/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito
HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº.
033/2017 para a Aquisição de Materiais para Construção e outros com o escopo de
atender às demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA, de acordo com os
quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor Preço
por Lote, tendo como vencedora a empresa: M & G COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO
LTDA CNPJ nº 10.660.430/0001-93, com proposta final para o LOTE 01 no valor de R$
183.986,36 (cento e oitenta e três mil, novecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis
centavos), com proposta final para o LOTE 02 no valor de R$ 42.500,00 (quarenta e dois
mil e quinhentos reais) e com proposta final para o LOTE 03 no valor de R$ 233.496,37
(duzentos e trinta e três mil quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e sete centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 30 de Maio de 2017.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94CEB7D4238D4B083767896FCC8D0723

segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

2
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 033/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o
objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços nº. 033/2017 para a Aquisição de Materiais para Construção e outros com o
escopo de atender às demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA, de acordo
com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor
Preço por Lote, tendo como vencedora a empresa: M & G COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ nº 10.660.430/0001-93, com proposta final para o LOTE 01
no valor de R$ 183.986,36 (cento e oitenta e três mil, novecentos e oitenta e
seis reais e trinta e seis centavos), para o LOTE 02 no valor de R$ 42.500,00
(quarenta e dois mil e quinhentos reais) e para o LOTE 03 no valor de R$
233.496,37 (duzentos e trinta e três mil quatrocentos e noventa e seis reais e
trinta e sete centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 30 de Maio de 2017.

Maísa Neto de Oliveira
Pregoeira oficial do Município

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94CEB7D4238D4B083767896FCC8D0723

		2017-06-26T10:30:04-0300